



Başkent'te Yılın İlk Antika Pazarı Meraklılarıyla Buluştu

Ankara'nın Ayrancı semtinde her ayın ilk pazar günü kurulan Ayrancı Antika Pazarı, yılın ilk pazarında antika severlerin yoğun ilgiyle karşılaştı. Bakırdan porselene, eski paralardan daktilolara kadar geniş bir yelpazede antika ürünler, meraklılarıyla buluştu. **3'DE**

Engelli Meclisinde Yeni Dönem



Ankara Kent Konseyi Engelli Meclisi, yeni dönem çalışmalarına Gençlik Parkı

Kabul Salonu'nda gerçekleştirilen Genel Kurul toplantısıyla başladı. **2'DE**



Ankara Kent Konseyi'nden Çalıştay

Ankara Kent Konseyi ve Aynı Hedefe Yürüyüş Grubu, 17-18 Ocak 2025 tarihlerinde yaşlı bakım hizmetleri alanındaki sorunların tartışılacağı ve çözüm önerilerinin

sunulacağı bir çalıştay düzenliyor. Çalıştay, yaşlı bakım hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaşlı nüfusun yaşam kalitesinin artırılması amacıyla gerçekleştirilecek. **2'DE**



Keçiören'de Gençlerle Buluştu

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, gençlerle buluşarak "Gençler Soruyor, Başkan Cevaplıyor" adlı söyleşi programına katıldı. Ankara

Büyükşehir Belediyesi Aile Yaşam Merkezleri Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik, Kuşcağız Aile Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirildi. **4'DE**

Kalecik'te yeni projeler yolda!

Kalecik Belediye Başkanı Satılmış Karakoç, Gökdere Mahallesi Muhtar Nusret Demir'in daveti üzerine Gökdere Mahallesi'ni ziyaret etti. **2'DE**



Millet Kütüphanesi'nde Kültürel Gezi



Ankara Millet Kütüphanesi, kültürümüzü yansıtan üç önemli sergiyi ziyaretçilere ücretsiz olarak sunmaya başladı. Ayasofya fotoğrafları sergisi, Fatih Sultan Mehmet Sergisi ve Anadolu'dakiler sergileri, tarih ve kültür meraklılarına keyifli bir gezinti fırsatı sağlıyor. Sergiler, 31 Ocak'a kadar gezilebilecek.

Millet Kütüphanesi'nde yer alan bu sergiler, ziyaretçilere hem tarihi hem de kültürel bir bakış açısı sunuyor. Ayasofya'nın tarihsel sürecinden, Osmanlı İmparatorluğu'nun önemli figürlerinden Fatih Sultan Mehmet'e kadar pek çok önemli konuyu ele alan sergiler, ziyaretçilere unutulmaz bir deneyim yaşatmayı vaat ediyor.

31 OCAK'A KADAR ZİYARET EDİLEBİLECEK

Ziyaretçiler, kütüphanenin zemin katında yer alan "Anadolu'dakiler" sergisine de göz atma fırsatı bulacak. Bu sergi, Anadolu'nun kültürel mirasını ve zenginliğini yansıtarak, katılımcılara görsel bir şölen sunuyor. Sergiler, 31 Ocak'a kadar gezilebilecek. Millet Kütüphanesi'nde bu eşsiz sergiler, tarihe ilgi duyan herkese unutulmaz bir kültürel gezi imkanı sunuyor. **HABER MERKEZİ**

Başkent'in Habercisi

06 OCAK 2025 PAZARTESİ

www.camlikankara.com

GENÇ TASARIMCILARIN YENİLİKÇİ PROJELERİ

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, ODTÜ Endüstriyel Tasarım öğrencilerinin seyyar tezgâh projelerini inceledi. Başkan, projelerin şehir estetiğine katkı sağlayacağını belirtti.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrencilerinin projelerini yerinde inceledi. Başkan Beşikcioğlu'na bu etkinlikte

Danışmanı Cem Berk Erdiç, Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, Prof. Dr. Owain Pedgley, Prof. Dr. Bahar Şener-Pedgley, Doç. Dr. Naz A.G.Z. Borekçi ve çok sayıda akademisyen eşlik etti. **3'DE**



Yozgatlı hemşehrımız, Prof. Dr. Taner Demire, alkolün kanser üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat çekerek, alkolü içkilerde de sigara paketlerinde olduğu gibi sağlık uyarılarının yer alması gerektiğini vurguladı.

Prof. Dr. Demire, yaptığı açıklamada, alkolün kanserin başlıca sebeplerinden biri olduğunu belirterek, toplumu bilinçlendirme adına bu konuda önemli bir adım atılması gerektiğini söyledi.

Alkolü içeceklerde sağlık uyarılarının bulunmasını, alkolün zararları konusunda toplumu daha fazla bilgilendireceğini ifade eden Demire, "Sigara üzerindeki uyarılar nasıl önem taşıyorsa, alkolü içkilerde de aynı şekilde bir uyarı olmalı" dedi.

TÜRKİYE İÇİN KRİTİK BİR ADIM

Prof. Dr. Demire, alkolün kanser riskini artıran en önemli faktörlerden biri olduğunu vurgulayarak, Türkiye'de Sağlık ve Tarım Bakanlıklarından alkolü içeceklerde sağlık uyarılarının yer almasının gerekliliğine dikkat çekti. Bu uygulamanın, halk sağlığını

korumaya yönelik büyük bir adım olacağına inandığını belirten Demire, "Bu düzenleme, Türkiye'deki alkolü içecek tüketiminin zararlarını anlamada ve önlemede önemli bir adım olacaktır" dedi.

DÜNYADAKİ GELİŞMELERE PARALEL

Dünyada alkolü içecekler üzerindeki sağlık uyarıları konusunda önemli adımlar atıldığını hatırlatan Prof. Dr. Taner Demire, "Yakın zamanda ABD ve Avrupa Birliği ülkelerinde, tüm alkolü içkiler üzerinde kanser uyarılarının yer alacağı açıklanmıştı. Türkiye de bu uygulamayı hayata geçirerek halk sağlığını koruma yolunda büyük bir adım atmalıdır" ifadelerini kullandı.

Demire, alkolü içkilerin zararlı etkileri konusunda toplumsal farkındalığı artırmanın, kanserle mücadelede önemli bir rol oynayacağına dikkat çekti. Bu düzenlemenin, sağlık alanında önemli bir dönüşüm yaratabileceğini ifade eden Demire, alkol tüketimiyle ilgili daha fazla bilgi edinilmesinin, halkın daha bilinçli bir şekilde kararlar almasına katkı sağlayacağını belirtti. **HABER MERKEZİ**

YOZGATLI PROF. DR. TANER DEMİRE ÇAĞRIDA BULUNDU!

ZORUNLU OLMALI



RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Kalecik'te yeni projeler yolda!

Kalecik Belediye Başkanı Satılmış Karakoç, Gökdere Mahallesi Muhtarı Nusret Demir'in daveti üzerine Gökdere Mahallesi'ni ziyaret etti. Başkan Karakoç, ziyaret sırasında mahalledeki mevcut durum ve gelecekte yapılacak projeler hakkında mahalle sakinleriyle görüş alışverişinde bulundu.

Başkan Karakoç, Gökdere Mahallesi'nde yapılacak altyapı, üstyapı ve sosyal donatı projeleriyle ilgili olarak mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinledi. Mahallede yapılacak iyileştirmeler ve geliştirme projeleri hakkında muhtar Nusret Demir ve vatandaşlarla fikir alışverişinde bulunan Başkan Karakoç, projelerin en kısa sürede hayata geçirilmesi için gerekli çalışmalar başlatılacağını belirtti.

Kalecik Belediye Başkanı Satılmış Karakoç, "Gökdere Mahallesi'nde yapılacak olan

projeler, halkımızın yaşam kalitesini artırmak amacıyla titizlikle planlanacaktır. Mahallelinin istek ve ihtiyaçlarına duyarlı bir şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

KALECİK İÇİN YENİ PROJELER

Başkan Karakoç, Gökdere Mahallesi'ne yapılan ziyaretin, ilçede gerçekleştirilmesi planlanan projelerin daha verimli ve yerinde yapılabilmesi için önemli bir adım olduğunu vurguladı. Mahalledeki sosyal ve altyapı sorunlarının çözülmesi için belediye olarak çalışmalarına hız verdiklerini kaydetti.

Ziyaretin sonunda, Başkan Karakoç, mahalle sakinlerine daha yaşanabilir bir Gökdere Mahallesi için birlikte hareket etmenin önemini hatırlatarak, projelerin yakın zamanda hayata geçeceğini müjdeledi. **HABER MERKEZİ**

Engelli Meclisinde Yeni Dönem



Ankara Kent Konseyi Engelli Meclisi, yeni dönem çalışmalarına Gençlik Parkı Kabul Salonu'nda gerçekleştirilen Genel Kurul toplantısıyla başladı.

Toplantıya videolu mesaj göndererek katılım sağlayan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, engelli bireylerin toplumsal yaşama eşit şekilde katılmalarını sağlama konusunda kararlılık mesajı verdi. Başkan Yavaş, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Unutmayalım ki bir şehri güçlü kılan yalnızca yollar, binalar ya da parklar değildir. Asıl güç, o şehrin her bir bireyinin eşit koşullarda ve onurlu bir yaşam sürebilmesidir.

Engelleri kaldırmak için

bir araya gelen yürekler, güçlü bir toplumun temellerini atan en büyük güvencedir. Bugün burada bulunan sizler, dayanışmanın, eşitliğin ve umudun en güzel örneklerini temsil ediyorsunuz.

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, 'önce insan' anlayışıyla hareket ediyor ve tüm hemşerilerimizin hayatını kolaylaştırmayı öncelikli hedefimiz olarak görüyoruz."

Engelli bireylerin toplumsal hayata katılmalarını artırmak için hayata geçirilen projelere değinen Yavaş, konuşmasına şöyle devam etti:

"Engelli bireylerimizin haklarını tam anlamıyla kullanabildiği, sosyal hayatta daha fazla yer

aldığı bir Ankara'yı el birliğiyle inşa edeceğiz. Bu sadece belediyelerin değil, toplumun her bir ferдинin de sorumluluğudur.

Bu süreçte Engelli Meclisini herkeşe teşekkür ediyorum. Meclis, sorunları birlikte ele almanın ve daha güçlü bir dayanışma sergilemenin önemli bir simgesi olacaktır. Daha eşit, daha güçlü ve yaşanabilir bir Ankara için umudumuz tamdır."

Başkan Yavaş'ın mesajı, katılımcılar tarafından büyük bir ilgi ve takdirle karşılanırken, Engelli Meclisi'nin yeni dönem çalışmalar için belirlenen hedefler doğrultusunda somut adımlar atılması bekleniyor.

HABER MERKEZİ



Şehitler İçin Mevlid Okutuldu

Elmadağ Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, şehitlerimizi anmak ve ruhları için dua etmek amacıyla her ayın ilk Cuma günü mevlid-i şerif programı düzenliyor. Bu anlamlı programa Elmadağ Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara da

katılarak şehitler için dualarda bulundu.

ŞEHİTLERİMİZE VEFA BORCUMUZU ÖDÜYORUZ

Elmadağ Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, şehit ailelerine destek olmak

ve şehitlerimizin hatırasını yaşatmak amacıyla çeşitli çalışmalar yürütüyor. Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen mevlid-i şerif programları da bu kapsamda önemli bir yer tutuyor.

Kaymakam Çaykara'nın programa katılması, şehit ailelerine ve gazilere ver-

diği değeri bir kez daha gözler önüne serdi.

Elmadağ'da düzenlenen bu anlamlı etkinlik, şehitlerimizin hatırasına olan vefayı pekiştirirken, katılımcılara manevi bir huzur ve birlik duygusu da yaşattı.

HABER MERKEZİ



Ankara Kent Konseyi'nden Çalıştay

Ankara Kent Konseyi ve Aynı Hedefte Yürüyenler Grubu, 17-18 Ocak 2025 tarihlerinde yaşlı bakım hizmetleri alanındaki sorunların tartışılacağı ve çözüm önerilerinin sunulacağı bir çalıştay düzenliyor. Çalıştay, yaşlı bakım hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaşlı nüfusun yaşam kalitesinin artırılması amacıyla gerçekleştirilecek.

YAŞLI NÜFUS ARTIŞI VE BAKIM İHTİYACI

Dünya genelinde yaşlı nüfusun artışı, özellikle 65 yaş ve üzeri bireylerin yaşam koşullarını etkileyen sorunların çözümü için yeni politikaların oluşturulmasını gerekli kılıyor. Çalıştayda, yaşlı bakım hizmetleri ile ilgili mevcut durum değerlendirilecek, sorunlar ve çözüm önerileri tartışılacak.

ÇALIŞTAY PROGRAMI

İki gün sürecek çalıştayın ilk gününde, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Sağlık Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu yetkilileri, yaşlı bakım hizmetleriyle ilgili mevcut durumu değerlendirecek. Ayrıca, alanında uzman akademisyenler yaşlı bakımıyla ilgili konferanslar verecek.

İkinci gün ise belirlenen altı tema çerçevesinde oluşturulan gruplar çalıştayın odak noktası olacak. Her grup, yaşlı bakımıyla ilgili spesifik bir konuyu ele alarak sorunları ve çözüm önerilerini bir rapor halinde sunacak.

AMAÇ: YAŞLI BAKIM POLİTİKALARININ GELİŞTİRİLMESİ

Çalıştayın amacı, yaşlı nüfusun artışı karşısında bakım hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılması için bir yaşlı bakım planı ve politikası oluşturmak.

Yaşlı nüfusun yoğun olduğu ülkelerdeki bakım modelleri incelenerek, Türkiye için kültürel yapıya uygun bir model geliştirilmesi hedefleniyor.

BİREY VE AİLELERE KATKI SAĞLANACAK

Ankara Kent Konseyi yetkilileri, çalıştayın yaşlı yurttaşların sağlıklı bir ömür geçirmesine ve ilgili paydaşların desteğiyle birey ve ailelere önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını belirtti.

Tüm katılımcılara başanlar dileyen yetkililer, çalıştayın verimli ve çözüm odaklı geçmesini temenni ettiklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



GENÇ TASARIMCILARIN YENİLİKÇİ PROJELERİ



Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrencilerinin projelerini yerinde inceledi.

Başkan Beşikcioğlu'na bu etkinlikte Danışmanı Cem Berk Erdinç, Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, Prof. Dr. Owain Pedgley, Prof. Dr. Bahar Şener-Pedgley, Doç. Dr. Naz A.G.Z. Börekçi ve çok sayıda akademisyen eşlik etti.

SEYYAR TEZGÂHLAR İÇİN YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER

Etkinlikte Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrencileri, kent estetiğine uyumlu, fonksiyonel ve kompakt seyyar tezgâh tasarımlarını sundu. "Sokak satıcılarının günlük hayatını kolaylaştırma" amacı-

la geliştirilen projeler, belediye yetkilileri ve akademisyenlerden oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Etimesgut Belediyesi, öğrencilere sunum hazırlık süreçlerinde destek vererek maket yapımı için malzeme desteği sağladı. Jüri üyeleri, projeleri değerlendirirken tasarımların estetik, işlevsellik ve pratiklik unsurlarını göz önünde bulundurdu.

BAŞKAN BEŞİKÇİOĞLU: "TASARIMIN KALBİ EMPATİ"

Sunumları dikkatle izleyen Başkan Beşikcioğlu, tasarımın bir süreç, deneyim ve sürdürülebilirlik olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi:

"Tasarımın en önemli unsuru empati! Başkalarının ne gördüğünü, hissettiğini ve deneyimle-

diğini anlamak gerekiyor. Genç arkadaşlarımız, maketlerle bizlere çok güzel projeler sundu. Gerçek malzemelerle hayata geçirildiğinde bu projelerin çok keyifli işler ortaya çıkaracağına inanıyorum. Sokaklarımızı bu tür ürünlerle güzelleştirerek yaşamımızı daha renkli ve keyifli hale getirebiliriz."

Başkan Beşikcioğlu, Etimesgut Belediyesi'nin projelerin hayata geçirilmesi için her türlü desteği vermeye devam edeceğini belirtti. Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu'nun da aynı heyecanı paylaştığını ifade eden Beşikcioğlu, "Şehrimize değer katacak bu projeler için gençlerimize teşekkür ediyorum," dedi.

Etkinlik, genç tasarımcıların projelerinin gelecek planlarına ışık tutacak önemli bir adım olarak değerlendirildi.

HABER MERKEZİ



Başkent'te Yılın İlk Antika Pazarı Meraklılarıyla Buluştu



Ankara'nın Ayrancı semtinde her ayın ilk pazar günü kurulan Ayrancı Antika Pazarı, yılın ilk pazarında antika severlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. Bakırdan porselene, eski paralardan daktilolara kadar geniş bir yelpazede antika ürünler, meraklılarıyla buluştu.

BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Ayrancı Antika Pazarı, Başkentliler tarafından büyük ilgiyle karşılandı. Esnaf, yüksek talep nedeniyle memnun olduklarını belirtirken, pazarda bakır eşyalar, porselen ürünler, eski paralar, gümüş takılar, mekanik objeler, daktilolar ve eski saatler gibi antika

tutkunlarının ilgisini çeken birçok ürün yer aldı.

"ANKARA HALKI ANTİKA SEVİYOR"

Pazarın canlı atmosferini anlatan bir esnaf, "Antika ürünlere olan ilgi gerçekten çok yüksek. Ankara halkı, antikayı seviyor ve bu durumdan gurur duyuyoruz," diyerek pazara olan ilgiyi vurguladı.

PAZAR, GERÇEKTEN MEMNUN KALDIM

Üniversite öğrencisi Fatma Köse de, pazarda satın aldığı ürünlerle ilgili

memnuniyetini dile getirdi. Köse, "İki kameram vardı, onları sattım ve yeni bir tane aldım.

Ayrıca kibrit kutulan ve çakmaklar gibi ilginç eşyalar aradım. Daha önce burada aradığım kasetleri bulamıştım ama bu kez uygun fiyatlarla bulabildim," diyerek pazardan duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Ayrancı Antika Pazarı, antika tutkunları için her ayın ilk pazar günü düzenlenmeye devam edecek. Başkentliler, hem nostaljik hem de değerli ürünlere sahip olma fırsatını kaçırmamak için pazarı ziyaret etmeye devam edecek gibi görünüyor. **HABER MERKEZİ**

Sanat, sevgiyle büyür, dayanışmayla güçlenir.

Almanyanın Pforzheim kentinde Sanat dolu bir gün yaşanacak.

Theater Ulüm ile "Hochdeutsch-Türkisch" Tiyatro Oyunu sanat severleri, kent ve çevrede ikamet eden vatandaşlarımızı davet ediyor.

Sanat, toplumların ortak dili ve kültürlerin birleştirici gücüdür.

Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği e.V.

Başkanı gazeteci dostum Mürmin Karaca,

"Bizler sanat toplum için anlayışla 19 Ocak 2025 Pazar günü saat 15:00'te Nagoldhalle'de gerçekleşecek özel bir etkinliğe ev sahipliği yapacağız. Gönlü ve yüreği Türklük duygusuyla dolu olan Velilerimizi kültürümüze ilgi duyan hemşehrilerimizi bu güne bekliyorum"- dedi. Şöyle devam etti;

"Tiyatro severler, Theater Ulüm'ün beğeniyle izlenen "Hochdeutsch-Türkisch" adlı oyunuyla buluşacak. Hem eğlenceli hem de düşündürücü bu tiyatro oyunu, Pforzheim halkını kültürler arası bir yolculuğa çıkaracak.

NEDEN KATILMALISINIZ?

Bu etkinlik sadece bir tiyatro oyunu değil; kuşaklar arası bağları güçlendirmek, gençlerimizin hayal gücünü sanatla aydınlatmak ve toplumsal dayanışmayı pekiştirmek için eşsiz bir fırsat sunuyor.



**DOĞAN
TUĞAN**

camlikgazetesi@gmail.com

Ailelere Çağrı: Çocuklarınızı sanata yönlendirmek, onların yaratıcılığını desteklemek ve geleceğe umutla bakmalarını sağlamak için bu etkinlik kaçırmamalı.

İŞVERENLER VE SPONSORLAR:

Kültürel gelişim ve toplumsal dayanışmaya katkı sunmak isteyen tüm destekçiler bu anlamlı etkinliğin parçası olabilir.

Bilet Bilgileri:

Yetişkinler: 10 Euro
Çocuklar (6-12 yaş): 5 Euro
Yer Sınırlıdır!
Sanatın büyüdü dünyasına adım atmak ve unutulmaz bir gün geçirmek için yerinizi hemen ayırtın.

DESTEKLERİNİZİ BEKLİYORUZ:

Bu etkinlik, yalnızca bir tiyatro oyunu değil, aynı zamanda sanatı geleceğe taşımak için bir dayanışma çağrısıdır. Siz de bu güzelliğin bir parçası olmak istiyorsanız, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.

Sanat, sevgiyle büyür, dayanışmayla güçlenir. Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği e.V. ailesi olarak, tüm halkımızı bu özel buluşmaya davet ediyoruz.

Etkinlik Detayları:

Tarih: 19 Ocak 2025
Yer: Nagoldhalle, Hirsauer Str. 224, 75180 Pforzheim
Saat: 15:00
Sanat dolu bir günde buluşmak dileğiyle!



Takla atan otomobilde 23 yaşındaki genç yaralandı

Çankırı'da otomobilin takla atması neticesinde meydana gelen kazada otomobil hurdaya dönerken içerisinde bulunan 23 yaşındaki genç yaralandı.

Kaza, gece saatlerinde Ankara-Çankırı yolu Süleymanlı köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, yolda seyir halinde olan 06 EMS 92 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde takla attı. Kazada,

otomobil hurdaya dönerken H.S. (23) yaralandı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerince araçtan çıkartılan H.S., sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından Çankırı Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralı gencin durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**



Güdü'l'de 7/24 Kesintisiz Hizmet

Güdü'l Belediyesi, ilçenin dört bir yanında altyapı ve üstyapı çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Fırın tadilatından yolcu durağı yapımına, elektrik tesisatından park bakımlarına kadar birçok alanda hizmet veren belediye ekipleri, vatandaşların yaşam kalitesini

artırmak için çalışmalarını sürdürüyor. Güdü'l Belediyesi tarafından Belediye fırını için tadilat çalışması, Karacaören Mahallesi'nde yolcu durağı yapımı, Karacaören Mahallesi Cami'sinde elektrik tesisatı yenileme, Yelli Mahallesi'nde anons sistemi

bakımı ve kilit taşı onarımı ve Parkların bakım ve temizliği yapıldı.

"7/24 HİZMETİNİZDEYİZ" Güdü'l Belediyesi, vatandaşların istek ve taleplerini iletmeleri için 0534 261 70 71 numaralı WhatsApp

hattını hizmete sundu. 7/24 ulaşılabilen bu hat üzerinden, vatandaşlar sorunlarını ve önerilerini belediyeye iletebiliyor.

Belediye, halkın ihtiyaçlarına en hızlı şekilde cevap vermek için çalışmalarına devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Sabah Namazında Buluşmalar



Polatlı İlçe Müftülüğü, Fatih Camii'nde sabah namazında vatandaşlarla buluştu. Etkinlik, Polatlı Müftülüğü'nün düzenlediği "Sabah Namazı Buluşmaları" serisinin bir parçası olarak gerçekleştirildi ve yoğun katılım sağlandı. Vatandaşlar, sabah namazını kıldıktan sonra dua ve zikirde bir araya gelerek manevi bir atmosferde buluştular.

"**SABAH NAMAZI BULUŞMALARINI İLE MANEVİ ATMOSFER**" Polatlı İlçe Müftülüğü, farklı camilerde düzenlediği "Sabah Namazı

Buluşmaları" etkinlikleri ile toplumsal dayanışmayı artırmayı ve dini ile sosyal hayatı birbirini destekler şekilde ilerletmeyi hedefliyor.

Bu etkinlikler, katılımcılara birlikte vakit geçirme ve manevi bir ortamda buluşma fırsatı sunuyor.

Polatlı Müftülüğü'nün etkinlikleri, her yaşta katılımcıyı bir araya getiriyor. 7'den 70'e herkesin ilgiyle katıldığı bu buluşmalar, hem gençler hem de yaşlılar için sosyal ve dini etkinlikler düzenlemeye devam edecek. **HABER MERKEZİ**

Altındağ Belediyesi, vatandaşlarını eğlenceli ve faydalı bir aktivite olan buz pateni davet ediyor. Güneşevler Mahallesi 35. Cadde No: 39 adresinde yer alan Altındağ Belediyesi Buz Pateni Pisti, 7'den 70'e herkes için açık.

"**MUHTEŞEM BİR DENEYİM YAŞAMAYA HAZIR MISINIZ?**" Altındağ Belediyesi, buz pateni pistinin hem bedensel gelişimi

destekleyici hem de eğlenceli bir deneyim sunduğunu belirterek vatandaşları bu keyifli aktiviteye deneyimlemeye çağırıyor. "Sizleri hem bedensel gelişimi destekleyici hem de eğlenceli bir aktivite olan buz pateni deneyimini yaşamak için 'Altındağ Belediyesi Buz Pateni Pisti'mize bekliyoruz" şeklinde yapılan açıklama ile herkesin bu muhteşem deneyimi yaşamaya öneriliyor. **HABER MERKEZİ**

Eğlence ve Spor Bir Arada!



Her Köşesinde Kelime-i Tevhit Yazısı



Ankara'nın saklı hazinelerinden biri olan Hacı Musa Camii, zarif ahşap işçiliği, kalem işi süslemeleri ve her köşesinde kelime-i tevhit yazılarıyla dikkat çekiyor. 17. yüzyılda inşa edildiği düşünülüyor bu cami, zarif mimarisine ve göz kamaştırıcı detaylarıyla görünenleri kendine hayran bırakıyor.

İKİ KİTABE İLE TARİH ANLATILIYOR Hacı Musa Camii'nin giriş kapısında, biri yapım diğeri ise onanm tarihini belirten iki kitabe yer alıyor. Onanm kitabesi, caminin Hicri 1342 yılında Evkaf İdaresi tarafından onarıldığını bildiriyor. Yapım kitabesi ise caminin Hacı Musa oğlu Seyfeddin tarafından yaptırıldığını ifade ederken, yapım tarihi konusunda farklı görüşler mevcut.

AHŞAP İŞÇİLİĞİ VE DETAYLAR Cami, kesme taş temel üzerine kerpiçten inşa edilmiştir ve çatısı ahşap ile kiremitten yapılmıştır. Dış mimarisi sade görünse de, iç mekanda kullan-

lan tavan işçiliği, minber, mihrap ve kapılardaki ince detaylar, muazzam bir zarafet sunuyor. Özellikle ceviz ağacından yapılan ahşap minber, nadir bir işçilikle yapılmış ve eşsiz bir estetik yaratıyor. Mihrabın büyük kısmı orijinal haliyle korunmuş, yan kanatları ise ahşap geçme tekniğiyle yapılmış.

KELİME-İ TEVHİT HER YERDE Hacı Musa Camii'nin her köşesinde kelime-i tevhit yazılan bulunuyor. Kapılar, mihrap, minber ve pencerelerdeki bu yazılar, caminin manevi atmosferini güçlendiriyor. Caminin kuzeybatı köşesinde yer alan taş kaideli, tuğla örgütlü, tek şerefeli minaresi ise mimariye zarafet katıyor. Hacı Musa Camii, sadece bir ibadet yeri değil, aynı zamanda ahşap işçiliği ve kalem işi süslemeleriyle bir sanat eseri olarak karşımıza çıkıyor. Her detayında tarih ve sanat barındıran bu cami, Ankara'nın en değerli kültürel hazinelerinden biridir. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Gençlerle Buluştu

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, gençlerle buluşarak "Gençler Soruyor, Başkan Cevaplıyor" adlı söyleşi programına katıldı. Ankara Büyükşehir Belediyesi Aile Yaşam Merkezleri Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik, Kuşcağuz Aile Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Başkan Özarslan, gençlere seslenerek, "Gençler bizim geleceğimizi emanet edeceğimiz ışığımız. Bu ışığı daha da parlatmak için elimizden gelen her şeyi yapmaya hazırız.

Sizlerle burada buluşmuş olmaktan çok mutluyum. Bana tüm içtenliğinizle istediğiniz soruyu sormaktan çekinmeyin, tüm sorularınızı şeffaflıkla yanıtlayacağım," dedi.

DAHA YAŞANABİLİR VE MODERN BİR KEÇİÖREN Programda, Başkan Özarslan'a ait özgeçmişin okunmasının ardından, halkla iç içe olduğu anlardan derlenen bir video gösterimi yapıldı. Doğaçılama şeklinde ilerleyen söyleşide, Özarslan gençlerin tüm sorularını içtenlikle yanıtladı.

Belediye başkanı, Keçiören'de eğitim, istihdam ve yaşam kalitesini artırmaya yönelik projelerinden bahsetti. Özarslan, "Şu anda ulaşım sorununu çözmek ve kentsel dönüşümü vatandaşımızın yararına olacak şekilde düzenliyoruz. Kısa süre içinde herkes daha yaşanabilir, modern bir

Keçiören görececek. Gençler için kütüphaneler, yaş almış büyükler için lokaller, kadınlar için lokaller ve engelliler için rehabilitasyon merkezi açacağız," dedi.

SOKAK HAYVANLARINA DESTEK Sokak hayvanları ile ilgili belediyenin çalışmaları hakkında soru soran gençlere, Özarslan, "Can dostlarımız bizim gündemimizde. Kısa süre önce açılışını yaptığımız mama üretim tesisi sayesinde sokakta yaşayan hayvanların beslenme ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Ayrıca projesine başladığımız 25 dönüm doğal yaşam alanında sokak hayvanlarını sağlıklı ve güvenli bir şekilde misafir edeceğiz," şeklinde yanıt verdi.

ENGELLİLER İÇİN YENİ PROJELER Engellilerin yaşamını kolaylaştıracak projeler hakkında da bilgi veren Özarslan, "3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde Engelsiz Spor Merkezimizi açtık. Şimdi ise Engelliler Şube Müdürlüğü'nün kurulması konusunda talimat verdik. Tüm siyasi partilerimizin desteğiyle, engellilerimiz için en yetkili ve şanlı müdürlüğü kuracağız," dedi.

Başkan Özarslan, gençlerin soruları ve ilgi gösterdiği programın ardından, Keçiören için hayata geçirecekleri projeler hakkında umut verici açıklamalarda bulundu. **İHA**

Otobüs Durağında Silahlı Saldırı: 1 Yaralı



Ankara'nın Keçiören ilçesinde, bir otobüs durağında yaşanan silahlı saldırıda bir EGO şoförü bacağından yaralandı. Olay, öğleden sonra saat 16.00 sıralarında Sanatoryum Caddesi Emekli Durağı mevkiinde başladı.

EGO Genel Müdürlüğü'nden alınan bilgilere göre, 252 numaralı hatta çalışan EGO personeli A.G., otobüs hareket noktasında Ö.U. ile tartıştı. Tartışmanın büyümesi sonucu sınırlanan Ö.U., sürücünün kabinine yönelerek saldırı yaptı.

Olayın ardından Ö.U., kaçtı. Ancak, yaklaşık bir buçuk saat sonra, saat 17.30 sularında Atatürk Hareket Noktasına gelen Ö.U., sürücü A.G.'ye silahlı saldırıda bulundu. Üç el ateş açan saldırgan, bir mermiyi EGO şoförü A.G.'nin bacağına isabet ettirdi.

Olayın ardından sağlık ekipleri

ri hemen müdahale etti ve bilinci açık bir şekilde hastaneye sevk edilen şoförün hayatı tehlikesinin olmadığı bildirildi. Polis ekipleri, silahlı saldırıyı gerçekleştiren Ö.U.'yu olayda kullandığı silahla yakalayıp gözaltına aldı.

EGO Genel Müdürlüğü, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "EGO Genel Müdürlüğü olarak, çalışanlarımızın can güvenliğinin bizim için öncelikli olduğunu ve bu tür saldırıların kabul edilemez olduğunu vurgulamak isteriz.

Konuyla ilgili hukuki süreç başlatılmış olup, adli makamlarla iş birliği içinde olayın tüm boyutlarıyla aydınlatılması için gerekli çalışmalar yürütülecektir. Saldırıda yaralanan personelimize geçmiş olsun dileklerini iletiyoruz," ifadelerini kullandı. **İHA**